Администрация муниципального образования  "Вельский  муниципальный район"

165150, г. Вельск Архангельской  области,  ул. Советская,  52/15. Телефон/Факс (81836) 6-24-80т E-mail: movelsk@bk.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 апреля  2011 года                                   № 620
О внесении изменений в Положение «О грантах главы МО "Вельский муниципальный район" одаренным детям МО "Вельский муниципальный район"
Рассмотрев предложение постоянной депутатской комиссии по социальной политике от 11.04.2011 года №04-07-98 о внесении изменении в Положение «О грантах главы МО "Вельский муниципальный район" одаренным детям МО "Вельский муниципальный район", постановляю:
1. Внести в Положение «О грантах главы МО "Вельский муниципальный район" одаренным детям МО "Вельский муниципальный район" утвержденного постановлением главы МО "Вельский муниципальный район" от 16.04.2007 года № 226 следующие изменения:
- в пункте 1.3 и пункте слова «из малоимущих семей» - исключить;
- в пункте 2.3 слова «копии документов, подтверждающих статус семьи учащегося малоимущей» - исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Главы МО  «Вельский
муниципальный район»

       А.В.Смелов